MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHOS Nº 01, 02 e 03/2019.1 – Cmdo 6ª RM – Salvador-BA

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do Recurso Administrativo impetrado pelos candidatos abaixo, referente

ao Aviso de Convocação nº 003-SSMR/6, de 19 de agosto de 2019:

Nome  Cargo Pleiteado  Guarnição  Resultado  Amparo no Aviso de Convocação

ARCÉLIO RIVERTON LEAL PINTO MFDV  Salvador-BA  Indeferido  Art. 18, 26 e 30

ITALO GONÇALO MATIAS VILASBÔAS MFDV  Salvador-BA  Indeferido  §1°, Art. 23

ADHEMAR VENTURA ESTEVES NETTO  MFDV  Salvador-BA  Indeferido  Letras d) e e), Inc. V, Art. 36

2. Caso seja de interesse do candidato, compareça à Comissão de Seleção Especial de Salvador para receber a via do resultado do recurso.

Salvador-BA, 2 de dezembro de 2019.

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS – Coronel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª RM